
Jakarta, 06 Shafar    1443 H

Demikian surat tugas ini dibuat dan diberikan kepada yang bersangkutan agar dapat dilaksanakan dengan
sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah SWT.
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Bahasa Inggris Lanjut
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Senin
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HARI

4
3
2
1

NO

Memberikan tugas mengajar pada semester Ganjil Tahun Akademik 2021/2022 kepada:
Nama: Maruli Siregar, ST., M.Sc

NIDN:-
Pangkat/Jabatan Akademik    : Tenaga Pengajar
Unit Kerja: Fakultas llmu-ilmu Kesehatan

Untuk mata kuliah-mata kuliah terjadwal sebagai berikut:

: Ony Unda, M.Kes

: 0330107403
: Penata Muda (Ill/C)/Lektor 200
: Dekan

: Fakultas llmu-ilmu Kesehatan

Nama
NIDN
Pangkat/Jabatan Akademik
Jabatan
Unit Kerja

Bismillaahirrahmaanirrahiim,
Yang bertanda tangan di bawah ini:

SURATTUGAS
MELAKUKAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN

Nomor: 3255 /F.03.03/2021

U h amka
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

Jl. Limau II, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 12130
Telp./Fax. (021) 7256157. http://fikes.uhamka.ac.id, http://uhamka.ac.id



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bahasa Inggris Lanjut

3A

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1905025093 DEWI MAULIYA AZZAHRA  68 61  54 95 C 63.35

 2 1905025165 RIZQILLAH  80 60  56 100 C 67.40

 3 2005025002 AINUN TREUSNA HAKIKI  88 95  66 100 A 82.15

 4 2005025005 TANZIA RACHDIANI  72 84  58 100 B 72.20

 5 2005025007 MELY NURHAYATI  80 84  56 100 B 73.40

 6 2005025008 CHANTIKA YOLANI  46 68  34 100 D 52.10

 7 2005025009 SALSA AULIA DAHLAN  80 82  60 100 B 74.50

 8 2005025011 ALYA MUNA YUSMANIAR  66 80  60 100 B 70.50

 9 2005025013 AAN ALPIAN DAMOLA  84 86  64 100 B 78.10

 10 2005025014 AISYAH NUR JAMILAH  78 87  68 100 B 78.45

 11 2005025018 HANIFAH LUTHFIYAH HASNA  84 89  60 100 B 77.25

 12 2005025020 ADINDA WAHYU KINASIH  82 88  60 100 B 76.50

 13 2005025022 AULIA FITRIYAH ANNISA SASMITA  86 93  66 100 A 81.15

 14 2005025024 GITA AISYAH ASTRID ROSALBA  88 92  66 100 A 81.40

 15 2005025025 RINA NADZARIYAH  76 82  72 100 B 78.30

 16 2005025031 DINDA KUSUMA DEWI  88 91  68 100 A 81.95

 17 2005025032 SEPTIA NADA SALSABILA  72 86  58 100 B 72.70

 18 2005025033 LULUAH NUR MASUDAH  90 92  66 100 A 81.90

 19 2005025034 NURLAILA RAHMAWATI  88 94  64 100 A 81.10

 20 2005025035 DOV MELVI REGAR  66 67  56 100 C 65.65

 21 2005025126 HAYATI MUNTASYIROH  60 50  40 100 D 53.50

 22 2005025152 ZAHRATUL AZIZAH  70 76  72 100 B 75.30

 23 2005025160 HILDAH NUR AHYA AULIYAH  68 83  72 100 B 76.55

 24 2005025167 QOTHRUNNADA PERMATASARI  86 88  68 100 A 80.70

 25 2005025171 SEPTIA SHAFA KAMILA  90 94  66 100 A 82.40

 26 2005025222 ANGGUN APRIANI  90 94  66 100 A 82.40

 27 2005025228 RIZKY AZ-ZAHRA RAMADHANI  82 91  62 100 B 78.05



MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

Ttd



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025039 - Bahasa Inggris Lanjut

: 3A

Jadwal Kuliah R.---- Senin   13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

27 Sep 2021

Aturan perkuliahan, silabus serta materi perkuliahan,

penugasan

 27 MARULI SIREGAR

 2 Senin

4 Okt 2021

- Al-Qur'an Recital (Chapter 96, verses 1-5)

- Today's Quote

- Last week assignment

- Lecture: Scanning for key words [1] pp 48-55

- Reading assignment: "Read a book – or go to jail"

 27 MARULI SIREGAR

 3 Senin

11 Okt 2021

- Al-Qur'an Recital (Chapter 17 Verse 85)

- Quiz 1 & Last Week Assignment

- Week 3 Topic: Scanning for Information

- Reading Assignment: Enzymes in Halal Food 

Production

 27 MARULI SIREGAR

 4 Senin

18 Okt 2021

- Al-Qur'an Recital, QS 51: 15-23

- Last week assignment: Text Book Enzymes in Halal 

Food Production

- Skimming: 2 Simple Methods to Skim Any Reading 

Passages

- Reading assignment: Finding Main idea, Topic, and 

Title. 

- Reading assignment for next week: The Role of 

Chemical Analysis in the Halal Authentication of Food 

and Pharmaceutical Products

 27 MARULI SIREGAR



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025039 - Bahasa Inggris Lanjut

: 3A

Jadwal Kuliah R.---- Senin   13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 5 Senin

25 Okt 2021

- Al-Qur’an Recital (QS. 73: 20)

- Last week assignment: The Role of Chemical 

Analysis in the Halal Authentication of Food and 

Pharmaceutical Products

- Lecture: Topic, Main ideas, Topic Sentences, and 

Supporting Details

- Reading Assignment: Finding Main idea, Topic, and 

Title

 27 MARULI SIREGAR

 6 Senin

1 Nov 2021

- Al-Qur’an Recital (QS. 5: 8)

- Last week assignment: Quiz 2

- Lecture: Understanding and Building Sentences

(Sentences with One Clause, Sentences with Multiple

Clauses, Sentences Reduced Clauses)

- Discussion (Q/A)

- Practice: Exercises 1-5

- Reading Assignment: Sentences with One Clauses:

1. Exercise Skills 1-5

2. TOEFL Exercise Skills 1-5

 27 MARULI SIREGAR

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025039 - Bahasa Inggris Lanjut

: 3A

Jadwal Kuliah R.---- Senin   13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 7 Senin

8 Nov 2021

"- Al-Qur’an Recital (QS. 3: 133)

- Last week assignment: Sentences with One Clause:

  1. Exercise Skills 1-5

  2. TOEFL Exercise Skills 1-5

- Lecture: Understanding and Building Sentences 

(Sentences with Multiple Clauses and 

  Sentences with Reduced Clauses)

- Practice: 

  1. Review Sentences with One Clause and Sentences 

with Multiple Clauses

  2. Review Sentences with Reduced Clauses

  3. Review three types of sentences

- Reading Assignment: Mid Test Preparation

"

 27 MARULI SIREGAR

 8 Rabu

17 Nov 

2021

UTS  27 MARULI SIREGAR

 9 Senin

22 Nov 

2021

"- Al-Qur’an Recital (QS. 57: 4)

- Discussion about Mid Semester Test

- Lecture: Previewing

- Discussion (Q/A)

- Practice 

(https://drive.google.com/file/d/1wEnm-06HE6oItfaJ

DvP09GN41tJhq_0k/view?usp=sharing)

- Reading Assignment: Summarizing a Scientific 

Article 

(https://onlinelearning.uhamka.ac.id/mod/resource/

view.php?id=224234)

"

 27 MARULI SIREGAR



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025039 - Bahasa Inggris Lanjut

: 3A

Jadwal Kuliah R.---- Senin   13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 10 Senin

29 Nov 

2021

"- Al-Qur’an Recital (QS. 95: 1-5)

- Discussion about the last week assignment

- Lecture: Dictionary Skills

- Discussion (Q/A

- Practice

- Assignment: 

1. Reading Assignment: Sunday, 19.45 – 21.00

2. Quiz: next week (during lectures)

"

 26 MARULI SIREGAR

 11 Senin

6 Des 2021

- Al-Qur’an Recital (QS. 39: 53)

- Discussion about assignment 3Quiz 2

- Lecture: Guessing Word Meanings

- Discussion (Q/A)

- Practice 

https://drive.google.com/drive/folders/1YzbTSxD4jB

SIF1

3x5_Vza9tuZTjnmpGF?usp=sharing

- Assignment: 1. Reading A

 27 MARULI SIREGAR

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025039 - Bahasa Inggris Lanjut

: 3A

Jadwal Kuliah R.---- Senin   13:00-14:40
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MUKA

KE

Dosen :  - MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 12 Senin

13 Des 

2021

- Al-Qur’an Recital (QS. 2 ayat 96)

- Lecture: SUMMARIZING A READING PASSAGE,

PARAPHRASING

- Discussion (Q/A): How to Paraphrase

- Practice:

Reading Module: Test 1 and Test 2 pages 42-43

https://drive.google.com/drive/folders/1YzbTSxD4jB

SIF1

3x5_Vza9tuZTjnmpGF?usp=sharing

- Assignment:

1. Reading Assignment Submission: 20 December 

2021

2. Quiz: next week (during lectures)

 24 MARULI SIREGAR

 13 Senin

20 Des 

2021

- Al-Qur’an Recital (QS. 59: 18)

- Lecture: Guessing Word Meanings: Answering 

Vocabulary Questions

- Discussion (Q/A)

- Practice 

(https://drive.google.com/file/d/17v8ZOXe3Ue-JMaA

KXPRWb3ZzIqfx6Bf6/view? usp=sharing)

- Quiz: next week (during lecture)

 26 MARULI SIREGAR

 14 Senin

27 Des 

2021

- Al-Qur’an Recital (QS. 3: 137-139)

- Quiz 3: Guessing Word Meanings

- Lecture: Making Inferences

- Discussion (Q/A)

- Practice

https://drive.google.com/file/d/1F3KF1NdFBy4aDax

6tbllk

R3i_kbKWFK3/view?usp=sharing

- Assignment:

1. Reading Assignment (Recap all topics for Exam)

2. Quiz 4 (Summarizing): next week (during lectures)

 27 MARULI SIREGAR



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025039 - Bahasa Inggris Lanjut

: 3A

Jadwal Kuliah R.---- Senin   13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 15 Senin

3 Jan 2022

- Al-Qur’an Recital (QS. 2: 197)

- Quiz 4: Paraphrasing

- Lecture: REVISION (RECAPS)

- Discussion (Q/A) and Practice

 27 MARULI SIREGAR

 16 Rabu

19 Jan 2022

UJIAN AKHIR SEMESTER  27 MARULI SIREGAR

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

msiregar03@gmail.com
Typewritten text
19 Januari 2022



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025039 - Bahasa Inggris Lanjut

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2021 4 Okt 2021 11 Okt 2021 18 Okt 2021 25 Okt 2021 1 Novr 2021 8 Novr 2021 17 Novr 202122 Novr 202129 Novr 2021 6 Des 2021 13 Des 2021 20 Des 2021 27 Des 2021 3 Jan 2022 19 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1905025093 DEWI MAULIYA AZZAHRA 14  87V V V V V V V V V X V X V V V V

 2 1905025165 RIZQILLAH 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 3 2005025002 AINUN TREUSNA HAKIKI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2005025005 TANZIA RACHDIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2005025007 MELY NURHAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2005025008 CHANTIKA YOLANI 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 7 2005025009 SALSA AULIA DAHLAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2005025011 ALYA MUNA YUSMANIAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2005025013 AAN ALPIAN DAMOLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2005025014 AISYAH NUR JAMILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2005025018 HANIFAH LUTHFIYAH HASNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2005025020 ADINDA WAHYU KINASIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2005025022 AULIA FITRIYAH ANNISA SASMITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2005025024 GITA AISYAH ASTRID ROSALBA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2005025025 RINA NADZARIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2005025031 DINDA KUSUMA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2005025032 SEPTIA NADA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2005025033 LULUAH NUR MASUDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2005025034 NURLAILA RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2005025035 DOV MELVI REGAR 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 21 2005025126 HAYATI MUNTASYIROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025039 - Bahasa Inggris Lanjut

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2021 4 Okt 2021 11 Okt 2021 18 Okt 2021 25 Okt 2021 1 Novr 2021 8 Novr 2021 17 Novr 202122 Novr 202129 Novr 2021 6 Des 2021 13 Des 2021 20 Des 2021 27 Des 2021 3 Jan 2022 19 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2005025152 ZAHRATUL AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2005025160 HILDAH NUR AHYA AULIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2005025167 QOTHRUNNADA PERMATASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2005025171 SEPTIA SHAFA KAMILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2005025222 ANGGUN APRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2005025228 RIZKY AZ-ZAHRA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27,00Jumlah hadir :  27  27  27  27  27  27  27  27  26  27  24  26  27  27  27
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